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- Mesas
- Accesorios mesas
- Estanterías
- Módulos abiertos
- Módulos correderas
- Cafeteros y contramostradores
- Encimeras
- Muebles abiertos
- Muebles correderas
- Muebles batientes
- Muebles tolva y cajones
- Armarios de pie
- Armarios colgantes
- Complementos encimeras
- Soportes y cartelas
- Accesorios muebles 15
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MESAS CENTRALES SOLDADAS
FLEXI ESTÁNDAR

- Reforzadas con omegas.
- Frontal soldado de 60mm en punto redondo.
- Patas de tubo 40x40 con taco regulable, 6 patas a partir 
   de 2000mm.
- Altura limitada a 1000mm.

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 850

Hasta 600 489 500 558
De 601 a 800 535 552 615
De 801 a 1000 558 581 661
De 1001 a 1200 592 615 702
De 1201 a 1400 621 650 748
De 1401 a 1600 690 736 822
De 1601 a 1800 719 782 857
De 1801 a 2000 811 840 949
De 2001 a 2200 891 920 1041
De 2201 a 2400 926 960 1081
De 2401 a 2600 960 995 1121
De 2601 a 2800 995 1029 1167
De 2801 a 3000 1047 1087 1231

REF. EID99110

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 850

Hasta 600 535 569 621
De 601 a 800 592 627 679
De 801 a 1000 638 661 736
De 1001 a 1200 690 707 794
De 1201 a 1400 725 759 851
De 1401 a 1600 771 805 909
De 1601 a 1800 805 886 966
De 1801 a 2000 891 972 1087
De 2001 a 2200 1064 1110 1190
De 2201 a 2400 1133 1190 1277
De 2401 a 2600 1185 1236 1323
De 2601 a 2800 1225 1282 1369
De 2801 a 3000 1288 1351 1449

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 850

Hasta 600 650 667 725

De 601 a 800 736 771 822

De 801 a 1000 782 811 886

De 1001 a 1200 840 880 966

De 1201 a 1400 903 949 1058

De 1401 a 1600 1018 1070 1173

De 1601 a 1800 1081 1139 1259

De 1801 a 2000 1139 1208 1334

De 2001 a 2200 1242 1317 1415

De 2201 a 2400 1311 1380 1484

De 2401 a 2600 1363 1438 1553

De 2601 a 2800 1415 1501 1610

De 2801 a 3000 1495 1581 1696

REF. EID99120

REF. EID99130

MARCO REFUERZO

1 ESTANTE INFERIOR

2 ESTANTES INFERIORES
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MESAS MURALES SOLDADAS 
FLEXI ESTÁNDAR

- Reforzadas con omegas.
- Frontal soldado de 60mm en punto redondo, peto 
   posterior con radio sanitario.
- Patas de tubo 40x40 con taco regulable, 6 patas a partir 
   de 2000mm.
- Altura limitada a 1000mm.

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 850

Hasta 600 512 523 564
De 601 a 800 558 575 633
De 801 a 1000 587 610 684
De 1001 a 1200 615 644 725
De 1201 a 1400 650 684 771
De 1401 a 1600 702 759 834
De 1601 a 1800 748 799 880
De 1801 a 2000 851 914 989
De 2001 a 2200 926 995 1075
De 2201 a 2400 960 1035 1116
De 2401 a 2600 989 1070 1156
De 2601 a 2800 1024 1110 1196
De 2801 a 3000 1075 1167 1259

REF. EID99010

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 850

Hasta 600 575 592 644
De 601 a 800 633 656 713
De 801 a 1000 667 690 776
De 1001 a 1200 725 736 834
De 1201 a 1400 759 788 897
De 1401 a 1600 794 840 955
De 1601 a 1800 845 886 1018
De 1801 a 2000 932 1012 1144
De 2001 a 2200 1110 1185 1254
De 2201 a 2400 1162 1231 1305
De 2401 a 2600 1208 1271 1357
De 2601 a 2800 1259 1317 1409
De 2801 a 3000 1334 1386 1484

REF. EID99020

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 850

Hasta 600 679 696 753
De 601 a 800 759 788 845
De 801 a 1000 799 828 903
De 1001 a 1200 857 897 983
De 1201 a 1400 920 966 1041
De 1401 a 1600 1029 1087 1185
De 1601 a 1800 1093 1156 1254
De 1801 a 2000 1150 1225 1346
De 2001 a 2200 1277 1363 1478
De 2201 a 2400 1363 1449 1576
De 2401 a 2600 1420 1507 1616
De 2601 a 2800 1478 1570 1691
De 2801 a 3000 1553 1656 1777

REF. EID99030

MARCO REFUERZO

1 ESTANTE INFERIOR

2 ESTANTES INFERIORES

IN
O

X
 A

IS
I 3

0
4

20
3

20
3



15
.  

F
LE

X
I E

S
TÁ

N
D

A
R

w
w

w
.i

d
e

a
c

e
r.

e
s

 · 
co

m
er

ci
al

@
id

ea
ce

r.e
s

ACCESORIOS MESAS
FLEXI ESTÁNDAR

15.

Plafones para mesa
lateral/trasero
- Se suministran totalmente montados y soldados.

Plafón lateral a elección del cliente: derecho, izquierdo o 
intermedio.

Puertas batientes
- Puerta batiente con bisagra vertical pivotante.
- Largo máximo 750mm.
- Se suministran totalmente montadas y soldadas, con 
   herrajes incluidos.

CARACTERÍSTICAS REF PVP(€)

Puerta batiente EID90300 219

Puerta batiente ventilada EID90305 283

* Precio por unidad

Adaptación de ruedas para mesas
- Se suministran totalmente montadas y soldadas a las 
   patas.

Posición de ruedas con freno o sin freno a elección del 
cliente, izquierda, derecha o frente.

CARACTERÍSTICAS REF PVP(€)

4 Ruedas 100ø (2 con freno) EID90410 247

6 Ruedas 100ø (3 con freno) EID90420 351

CARACTERÍSTICAS REF PVP(€)

4 Ruedas 100ø (2 con freno) EID90430 293

6 Ruedas 100ø (3 con freno) EID90440 385

Ruedas sintéticas

Ruedas acero inoxidable

CARACTERÍSTICAS REF PVP(€)

Plafón lateral EID90210 161

Plafón trasero EID90220 161

* Precio por metro lineal.
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15. ACCESORIOS MESAS Y MUEBLES
FLEXI ESTÁNDAR
- Cajones con guías telescópicas.

Se suministran montados, especificar posición:
derecha, izquierda o centro.

DIM. MÁXIMAS (mm) REF PVP(€)

500x500x220 EID90520 293

DIM. MÁXIMAS (mm) REF PVP(€)

Hasta 500x800x600 EID90550 730

De 501x800x600 a 650x800x600 EID90555 753

DIM. MÁXIMAS (mm) REF PVP(€)

Hasta 500x800x600 EID90560 782

De 501x800x600 a 650x800x600 EID90565 811

DIM. MÁXIMAS (mm) REF PVP(€)

Hasta 500x800x600 EID90570 817

De 501x800x600 a 650x800x600 EID90575 851

DIM. MÁXIMAS (mm) REF PVP(€)

Hasta 500x800x600 EID90580 696

De 501x800x600 a 650x800x600 EID90585 725

CAJÓN SIMPLE

MÓDULO 2 CAJONES

MÓDULO 4 CAJONES MÓDULO TOLVA

MÓDULO 3 CAJONES
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15.ESTANTERÍAS MURALES
FLEXI ESTÁNDAR

- Se suministran totalmente montadas y soldadas.
- Cartela central de refuerzo a partir de 2000mm.

Con dotación de tacos y tornillos 
para su fijación a pared.

Con dotación de tacos y tornillos 
para su fijación a pared.

Con dotación de tacos y tornillos 
para su fijación a pared.

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 250

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 400

PVP(€) 
FONDO  
HASTA 500

Hasta 600 132 150 178
De 601 a 800 144 178 213
De 801 a 1000 167 207 242
De 1001 a 1200 178 219 259
De 1201 a 1400 190 236 276
De 1401 a 1600 201 247 293
De 1601 a 1800 219 265 311
De 1801 a 2000 236 293 345
De 2001 a 2200 265 322 380
De 2201 a 2400 316 368 431
De 2401 a 2700 351 403 472
De 2701 a 3000 393 451 543

ESTANTERÍAS MURALES DE TUBOS
FLEXI ESTÁNDAR

- Tubos superiores de Ø30mm tapados con conteras 
   imitación acero.
- Cartela central de refuerzo a partir de 2000mm.

LARGO (mm) PVP(€) FONDO HASTA 450
Hasta 600 219
De 601 a 800 230
De 801 a 1000 259
De 1001 a 1200 282
De 1201 a 1400 305
De 1401 a 1600 328
De 1601 a 1800 345
De 1801 a 2000 357
De 2001 a 2200 385
De 2201 a 2400 420
De 2401 a 2700 460
De 2701 a 3000 515

ESTANTERÍAS MURALES CESTAS 
DE LAVADO FLEXI ESTÁNDAR
- Inclinadas con desagüe inferior. 
- Cartela central de refuerzo a partir de 2000mm.
   Indicar lado de desagüe.  

DIM (mm) PVP(€)
Hasta 600 374
De 601 a 1100 449
De 1101 a 1600 523
De 1601 a 2100 615
De 2101 a 2600 707
De 2601 a 3000 811

REF. EID99980

REF. EID99960

REF. EID99920

ESTANTERÍA MURAL

ESTANTERÍA MURAL TUBOS

ESTANTERÍA MURAL CESTAS
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15. ESTANTERÍAS SOBREMESA
FLEXI ESTÁNDAR
- Reforzadas con omegas inox, 6 patas a partir de 2100mm.
- Fondo limitado a 450mm.
- Altura limitado a 800mm.

LARGO (mm) SIMPLE PVP(€) DOBLE PVP(€)
Hasta 900 397 541
De 901 a 1100 414 564
De 1101 a 1300 426 581
De 1301 a 1500 443 604
De 1501 a 1700 460 621
De 1701 a 1900 477 644
De 1901 a 2100 500 679
De 2101 a 2300 529 719
De 2301 a 2500 558 748
De 2501 a 2700 581 794
De 2701 a 2900 610 822

DIM (mm) PVP(€)

Hasta 600 673

De 601 a 1100 730

De 1101 a 1600 776

De 1601 a 2100 868

De 2101 a 2600 972

De 2601 a 3000 1070

ESTANTERÍAS SOBREMESA
CESTAS DE LAVADO
- Barra central apoyo cestas de lavado.
- Desagüe inferior.

REF. EID99945

DIM (mm) PVP(€)

Hasta 400x400 265

De 401x401 a 500x500 276

De 501x501 a 600x600 293

De 601x601 a 700x700 334

De 701x701 a 800x800 374

De 801x801 a 900x900 420

De 901x901 a 1000x1000 449

PEANAS
FLEXI ESTÁNDAR
- Soportes laterales de sujeción.
- Marco perimetral en chapa 2mm.
- Pata de tubo 40x40mm con taco regulable hasta 60mm.

REF. EID99950

REF. EID99910
SIMPLE

REF. EID99915
DOBLE

ESTANTERÍA SOBREMESA CESTAS PEANA
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15.MÓDULOS NEUTROS FLEXI ESTÁNDAR

- Encimera no incluida, a elegir mural o central. 
- Patas cilíndricas 150mm regulables 50mm, 6 patas y 
   refuerzo central a partir de 2000mm.
- Altura limitada a 950mm.

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

PVP(€) FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 523 541 650
De 601 a 800 581 650 725
De 801 a 1000 650 673 794
De 1001 a 1200 684 719 840
De 1201 a 1400 719 771 897
De 1401 a 1600 782 822 943
De 1601 a 1800 851 891 1064
De 1801 a 2000 932 989 1139
De 2001 a 2200 1018 1081 1242
De 2201 a 2500 1110 1179 1334

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

PVP(€) FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 575 598 702
De 601 a 800 638 667 782
De 801 a 1000 707 736 880
De 1001 a 1200 753 794 937
De 1201 a 1400 811 840 1001
De 1401 a 1600 845 897 1058
De 1601 a 1800 926 989 1162
De 1801 a 2000 1024 1081 1254
De 2001 a 2200 1110 1185 1351
De 2201 a 2500 1208 1300 1420

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

PVP(€) FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 506 518 621
De 601 a 800 564 575 690
De 801 a 1000 621 644 753
De 1001 a 1200 650 679 794
De 1201 a 1400 679 730 851
De 1401 a 1600 759 788 897
De 1601 a 1800 817 857 1012
De 1801 a 2000 920 926 1087
De 2001 a 2200 989 1018 1185
De 2201 a 2500 1064 1087 1271

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

PVP(€) FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 546 564 673
De 601 a 800 604 627 748
De 801 a 1000 679 702 840
De 1001 a 1200 719 759 897
De 1201 a 1400 776 811 960
De 1401 a 1600 822 863 1018
De 1601 a 1800 909 955 1116
De 1801 a 2000 995 1047 1208
De 2001 a 2200 1087 1144 1300
De 2201 a 2500 1179 1242 1363

ABIERTOS 1 CARA

ABIERTOS 2 CARAS

REF. EID99050

REF. EID99060

REF. EID99070

REF. EID99080

ESTANTE BASE

ESTANTE BASE

ESTANTE BASE+INTERMEDIO

ESTANTE BASE+INTERMEDIO
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15.

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

PVP(€) FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 575 598 702
De 601 a 800 638 667 782
De 801 a 1000 707 736 880
De 1001 a 1200 753 794 937
De 1201 a 1400 811 840 1001
De 1401 a 1600 845 897 1058
De 1601 a 1800 926 989 1162
De 1801 a 2000 1024 1081 1254
De 2001 a 2200 1110 1185 1351
De 2201 a 2500 1208 1300 1420

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

PVP(€) FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 546 564 673
De 601 a 800 604 627 748
De 801 a 1000 679 702 840
De 1001 a 1200 719 759 897
De 1201 a 1400 776 811 960
De 1401 a 1600 822 863 1018
De 1601 a 1800 909 955 1116
De 1801 a 2000 995 1047 1208
De 2001 a 2200 1087 1144 1300
De 2201 a 2500 1179 1242 1363

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

PVP(€) FONDO 
HASTA 850

Hasta 800 799 874 983
De 801 a 1000 845 920 1035
De 1001 a 1200 891 1081 1213
De 1201 a 1400 960 1139 1265
De 1401 a 1600 1052 1156 1288
De 1601 a 1800 1087 1242 1386
De 1801 a 2000 1213 1305 1461
De 2001 a 2200 1397 1455 1616
De 2201 a 2500 1472 1547 1714

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

PVP(€) FONDO 
HASTA 850

Hasta 800 828 972 1070
De 801 a 1000 983 1104 1225
De 1001 a 1200 1064 1202 1334
De 1201 a 1400 1167 1254 1392
De 1401 a 1600 1208 1282 1426
De 1601 a 1800 1259 1369 1495
De 1801 a 2000 1323 1449 1599
De 2001 a 2200 1553 1616 1754
De 2201 a 2500 1639 1719 1869

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

PVP(€) FONDO 
HASTA 850

Hasta 800 1035 1070 1190
De 801 a 1000 1104 1133 1259
De 1001 a 1200 1185 1219 1351
De 1201 a 1400 1219 1254 1392
De 1401 a 1600 1259 1277 1420
De 1601 a 1800 1311 1346 1495
De 1801 a 2000 1403 1432 1593
De 2001 a 2200 1570 1622 1800
De 2201 a 2500 1639 1702 1892

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

PVP(€) FONDO 
HASTA 850

Hasta 800 1098 1127 1248
De 801 a 1000 1156 1185 1311
De 1001 a 1200 1231 1259 1455
De 1201 a 1400 1271 1346 1495
De 1401 a 1600 1317 1397 1553
De 1601 a 1800 1351 1415 1570
De 1801 a 2000 1455 1501 1668
De 2001 a 2200 1558 1599 1777
De 2201 a 2500 1742 1806 2007

REF. EID99053

REF. EID99063

REF. EID99073

REF. EID99083

PUERTAS CORREDERAS 2 CARAS

PUERTAS CORREDERAS 1 CARA

ESTANTE BASE

ESTANTE BASE+INTERMEDIO

ESTANTE BASE+INTERMEDIO

ESTANTE BASE IN
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15.MÓDULOS CAFETEROS
FLEXI ESTÁNDAR
- Encimera no incluida.
- Trasera abierta para facilitar conexiones, tolva pica
   marro reforzada, cajones con guías telescópicas, puer-
   tas batientes con bisagra pivotante.
- Patas cilíndricas 150mm regulables 50mm.
- Fondo limitado a 700mm.
- Altura limitada a 1100mm.

REF. EID99300

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 450

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

Hasta 600 500 575
De 601 a 800 541 610
De 801 a 1000 575 650
De 1001 a 1200 610 679
De 1201 a 1400 661 719
De 1401 a 1600 696 765
De 1601 a 1800 742 817
De 1801 a 2000 822 914
De 2001 a 2200 863 960
De 2201 a 2500 909 1018

MÓDULOS CONTRAMOSTRADORES
FLEXI ESTÁNDAR

- Encimera no incluida. 
- Estantes intermedios regulables reforzados con omega 
   central.
- Patas cilíndricas 150mm regulables 50mm, 6 patas y 
   refuerzo central a partir de 2000mm.
- Fondo limitado a 700mm.
- Altura limitada a 1100mm.

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 450

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

Hasta 600 558 638
De 601 a 800 604 679
De 801 a 1000 638 719
De 1001 a 1200 679 753
De 1201 a 1400 736 799
De 1401 a 1600 776 851
De 1601 a 1800 822 909
De 1801 a 2000 903 1012
De 2001 a 2200 949 1064
De 2201 a 2500 995 1116

REF. EID99320

REF. EID99310

ESTANTE BASE+1 INTERMEDIO

ESTANTE BASE+2 INTERMEDIOS

MÓDULO CAFETERO
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LARGO (mm) PVP(€)

Hasta 500 711

De 501 a 800 937

De 801 a 1000 983

De 1001 a 1200 1024

De 1201 a 1400 1075

De 1401 a 1600 1121

De 1601 a 1800 1317

De 1801 a 2000 1409

Para otras composiciones consultar.
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15.

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 311 368 420

De 601 a 800 322 380 431

De 801 a 1000 339 397 443

De 1001 a 1200 362 420 489

De 1201 a 1400 397 460 512

De 1401 a 1600 426 495 529

De 1601 a 1800 472 535 598

De 1801 a 2000 523 587 656

De 2001 a 2200 552 627 690

De 2201 a 2400 587 661 736

De 2401 a 2600 627 702 765

De 2601 a 2800 684 765 868

De 2801 a 3000 759 845 966

REF. EID99220

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 339 397 449

De 601 a 800 351 414 466

De 801 a 1000 362 426 477

De 1001 a 1200 391 454 489

De 1201 a 1400 426 500 535

De 1401 a 1600 460 523 569

De 1601 a 1800 495 546 604

De 1801 a 2000 552 615 650

De 2001 a 2200 581 656 725

De 2201 a 2400 615 667 776

De 2401 a 2600 656 730 834

De 2601 a 2800 730 811 932

De 2801 a 3000 799 903 1024

REF. EID99210

ENCIMERAS MURALES
FLEXI ESTÁNDAR

- Reforzadas con omegas.
- Frontal soldado en punto redondo, peto posterior soldado 
   con radio sanitario.
Preparadas para acoplarse a módulos flexi estándar.

ENCIMERAS CENTRALES
FLEXI ESTÁNDAR

- Reforzadas con omegas.
- Frontal soldado en punto redondo.
Preparadas para acoplarse a módulos flexi estándar.

ENCIMERA CENTRAL

ENCIMERA MURAL
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15.
MUEBLES NEUTROS CENTRALES FLEXI ESTÁNDAR

- Encimera central con radio sanitario reforzada con omegas. 
- Estante intermedio regulable reforzado con omega central.
- Patas cilíndricas 150mm regulables 50mm, 6 patas y refuerzo
   central a partir de 2000mm.
- Altura limitada a 950mm.

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 923 943 1132
De 601 a 800 963 991 1189
De 801 a 1000 1011 1058 1270
De 1001 a 1200 1072 1120 1321
De 1201 a 1400 1120 1160 1369
De 1401 a 1600 1167 1228 1425
De 1601 a 1800 1242 1303 1511
De 1801 a 2000 1377 1432 1646
De 2001 a 2200 1499 1554 1787
De 2201 a 2500 1622 1676 1911

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1038 1058 1270
De 601 a 800 1079 1106 1327
De 801 a 1000 1126 1181 1417
De 1001 a 1200 1194 1242 1465
De 1201 a 1400 1242 1282 1513
De 1401 a 1600 1289 1350 1566
De 1601 a 1800 1364 1425 1653
De 1801 a 2000 1506 1554 1787
De 2001 a 2200 1628 1683 1935
De 2201 a 2500 1751 1805 2057

REF. EID94035

REF. EID94030

ABIERTOS 1 CARA

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 835 896 1075
De 601 a 800 875 923 1107
De 801 a 1000 943 991 1189
De 1001 a 1200 1011 1058 1249
De 1201 a 1400 1052 1092 1289
De 1401 a 1600 1092 1126 1307
De 1601 a 1800 1181 1215 1409
De 1801 a 2000 1262 1310 1506
De 2001 a 2200 1398 1459 1678
De 2201 a 2500 1499 1567 1787

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 916 984 1181
De 601 a 800 950 1011 1214
De 801 a 1000 991 1038 1246
De 1001 a 1200 1058 1106 1305
De 1201 a 1400 1127 1181 1394
De 1401 a 1600 1208 1248 1448
De 1601 a 1800 1303 1337 1551
De 1801 a 2000 1384 1438 1654
De 2001 a 2200 1527 1588 1827
De 2201 a 2500 1628 1697 1935

REF. EID94010

ABIERTOS 2 CARAS

REF. EID94015

ESTANTE BASE+INTERMEDIO

ESTANTE BASE+INTERMEDIO

ESTANTE BASE

ESTANTE BASE
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15.

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 923 943 1132
De 601 a 800 963 991 1189
De 801 a 1000 1011 1058 1270
De 1001 a 1200 1072 1120 1321
De 1201 a 1400 1120 1160 1369
De 1401 a 1600 1167 1228 1425
De 1601 a 1800 1242 1303 1511
De 1801 a 2000 1377 1432 1646
De 2001 a 2200 1499 1554 1787
De 2201 a 2500 1622 1676 1911

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1038 1058 1270
De 601 a 800 1079 1106 1327
De 801 a 1000 1126 1181 1417
De 1001 a 1200 1194 1242 1465
De 1201 a 1400 1242 1282 1513
De 1401 a 1600 1289 1350 1566
De 1601 a 1800 1364 1425 1653
De 1801 a 2000 1506 1554 1787
De 2001 a 2200 1628 1683 1935
De 2201 a 2500 1751 1805 2057

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 835 896 1075
De 601 a 800 875 923 1107
De 801 a 1000 943 991 1189
De 1001 a 1200 1011 1058 1249
De 1201 a 1400 1052 1092 1289
De 1401 a 1600 1092 1126 1307
De 1601 a 1800 1181 1215 1409
De 1801 a 2000 1262 1310 1506
De 2001 a 2200 1398 1459 1678
De 2201 a 2500 1499 1567 1787

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 916 984 1181
De 601 a 800 950 1011 1214
De 801 a 1000 991 1038 1246
De 1001 a 1200 1058 1106 1305
De 1201 a 1400 1127 1181 1394
De 1401 a 1600 1208 1248 1448
De 1601 a 1800 1303 1337 1551
De 1801 a 2000 1384 1438 1654
De 2001 a 2200 1527 1588 1827
De 2201 a 2500 1628 1697 1935

CORREDERAS 1 CARA

CORREDERAS 2 CARAS

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 800 1303 1364 1637
De 801 a 1000 1371 1438 1726
De 1001 a 1200 1432 1513 1816
De 1201 a 1400 1493 1574 1857
De 1401 a 1600 1554 1635 1930
De 1601 a 1800 1676 1757 2038
De 1801 a 2000 1798 1893 2196
De 2001 a 2200 1968 1981 2278
De 2201 a 2500 2137 2158 2481

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 800 1425 1486 1783
De 801 a 1000 1493 1567 1881
De 1001 a 1200 1561 1642 1970
De 1201 a 1400 1622 1703 2010
De 1401 a 1600 1683 1764 2082
De 1601 a 1800 1805 1893 2196
De 1801 a 2000 1934 2029 2353
De 2001 a 2200 2103 2117 2434
De 2201 a 2500 2280 2300 2645

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 800 1398 1445 1734
De 801 a 1000 1506 1547 1856
De 1001 a 1200 1601 1642 1970
De 1201 a 1400 1689 1737 2050
De 1401 a 1600 1764 1839 2170
De 1601 a 1800 1913 1947 2259
De 1801 a 2000 2022 2036 2361
De 2001 a 2200 2144 2185 2512
De 2201 a 2500 2246 2293 2637

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 800 1513 1561 1873
De 801 a 1000 1622 1669 2003
De 1001 a 1200 1723 1764 2117
De 1201 a 1400 1812 1866 2202
De 1401 a 1600 1886 1968 2322
De 1601 a 1800 2042 2076 2408
De 1801 a 2000 2151 2164 2511
De 2001 a 2200 2273 2314 2661
De 2201 a 2500 2382 2422 2786

REF. EID94070

ESTANTE BASE+INTERMEDIO

REF. EID94075

ESTANTE BASE

REF. EID94050

ESTANTE BASE+INTERMEDIO

REF. EID94055

ESTANTE BASE

IN
O

X
 A

IS
I 3

0
4

21
3

21
3



15
.  

F
LE

X
I E

S
TÁ

N
D

A
R

w
w

w
.i

d
e

a
c

e
r.

e
s

 · 
co

m
er

ci
al

@
id

ea
ce

r.e
s

15.
MUEBLES NEUTROS CENTRALES FLEXI ESTÁNDAR

- Encimera central con radio sanitario reforzada con omegas. 
- Estante intermedio regulable reforzado con omega central.
- Cajones con guías telescópicas.
- Patas cilíndricas 150mm regulables 50mm.
- Altura limitada a 950mm.

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 984 1045 1233

De 601 a 800 1262 13232 1548

De 801 a 1000 1364 1425 1653

De 1001 a 1200 1445 1506 1732

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1106 1167 1377

De 601 a 800 1384 1446 1691

De 801 a 1000 1493 1554 1802

De 1001 a 1200 1574 1635 1880

REF. EID94095

PUERTAS BATIENTES

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1310 1398 1649

De 601 a 800 1567 1656 1937

De 801 a 1000 1621 1710 1983

De 1001 a 1200 1730 1818 2090

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1086 1221 1440

De 601 a 800 1398 1527 1787

De 801 a 1000 1500 1628 1889

De 1001 a 1200 1581 1697 1956

REF. EID94130

REF. EID94115

PUERTAS BATIENTES Y CAJONES

PUERTAS BATIENTES SIN BASE

REF. EID94090

ESTANTE BASE+INTERMEDIO

ESTANTE BASE
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15.

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 984 1045 1233

De 601 a 800 1262 13232 1548

De 801 a 1000 1364 1425 1653

De 1001 a 1200 1445 1506 1732

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1106 1167 1377

De 601 a 800 1384 1446 1691

De 801 a 1000 1493 1554 1802

De 1001 a 1200 1574 1635 1880

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1310 1398 1649

De 601 a 800 1567 1656 1937

De 801 a 1000 1621 1710 1983

De 1001 a 1200 1730 1818 2090

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1086 1221 1440

De 601 a 800 1398 1527 1787

De 801 a 1000 1500 1628 1889

De 1001 a 1200 1581 1697 1956

TOLVA

3 CAJONES

LARGO (mm)

PVP(€)
FONDO 
HASTA 600

PVP(€)
FONDO 
HASTA 700

PVP(€)
FONDO 
HASTA 850

Hasta 400 910 964 1137

De 401 a 500 964 1011 1183

De 501 a 600 1187 1235 1432

REF. EID94150

REF. EID94170

REF. EID94190

REF. EID94210

2 CAJONES

4 CAJONES

LARGO (mm)

PVP(€)
FONDO 
HASTA 600

PVP(€)
FONDO 
HASTA 700

PVP(€)
FONDO 
HASTA 850

Hasta 400 957 997 1176

De 401 a 500 1018 1058 1238

De 501 a 600 1248 1296 1503

LARGO (mm)

PVP(€)
FONDO 
HASTA 600

PVP(€)
FONDO 
HASTA 700

PVP(€)
FONDO 
HASTA 850

Hasta 400 984 1018 1201

De 401 a 500 1058 1106 1294

De 501 a 600 1283 1344 1559

LARGO (mm)

PVP(€)
FONDO 
HASTA 600

PVP(€)
FONDO 
HASTA 700

PVP(€)
FONDO 
HASTA 850

Hasta 400 1120 1154 1361

De 401 a 500 1194 1241 1452

De 501 a 600 1418 1480 1716
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MUEBLES NEUTROS MURALES
FLEXI ESTÁNDAR

- Encimera mural reforzada con omegas, peto trasero soldado 
   con radio sanitario.
- Estante intermedio regulable reforzado con omega central.
- Patas cilíndricas 150mm regulables 50mm, 6 patas y 
   refuerzo central a partir de 2000mm.
- Altura limitada a 950mm.
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15.

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 997 1018 1221
De 601 a 800 1038 1065 1278
De 801 a 1000 1086 1133 1360
De 1001 a 1200 1147 1194 1409
De 1201 a 1400 1194 1235 1457
De 1401 a 1600 1242 1303 1511
De 1601 a 1800 1316 1377 1598
De 1801 a 2000 1452 1506 1732
De 2001 a 2200 1574 1628 1873
De 2201 a 2500 1696 1751 2013

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1113 1133 1360
De 601 a 800 1153 1181 1417
De 801 a 1000 1201 1255 1506
De 1001 a 1200 1269 1316 1553
De 1201 a 1400 1316 1357 1601
De 1401 a 1600 1364 1425 1653
De 1601 a 1800 1438 1499 1739
De 1801 a 2000 1581 1628 1873
De 2001 a 2200 1703 1757 2021
De 2201 a 2500 1825 1879 2143

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 800 1377 1438 1726
De 801 a 1000 1445 1513 1816
De 1001 a 1200 1506 1588 1905
De 1201 a 1400 1567 1649 1946
De 1401 a 1600 1628 1710 2018
De 1601 a 1800 1751 1832 2125
De 1801 a 2000 1873 1968 2282
De 2001 a 2200 2042 2056 2364
De 2201 a 2500 2212 2232 2567

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 800 1499 1561 1873
De 801 a 1000 1567 1642 1970
De 1001 a 1200 1635 1717 2060
De 1201 a 1400 1696 1778 2098
De 1401 a 1600 1757 1839 2170
De 1601 a 1800 1879 1968 2282
De 1801 a 2000 2008 2103 2440
De 2001 a 2200 2178 2192 2520
De 2201 a 2500 2354 2375 2731

ABIERTOS 1 CARA

PUERTAS CORREDERAS

REF. EID94025

REF. EID94020

REF. EID94065

REF. EID94060

ESTANTE BASE+INTERMEDIO

ESTANTE BASE+INTERMEDIO

ESTANTE BASE

ESTANTE BASE
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15.

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 997 1018 1221
De 601 a 800 1038 1065 1278
De 801 a 1000 1086 1133 1360
De 1001 a 1200 1147 1194 1409
De 1201 a 1400 1194 1235 1457
De 1401 a 1600 1242 1303 1511
De 1601 a 1800 1316 1377 1598
De 1801 a 2000 1452 1506 1732
De 2001 a 2200 1574 1628 1873
De 2201 a 2500 1696 1751 2013

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1113 1133 1360
De 601 a 800 1153 1181 1417
De 801 a 1000 1201 1255 1506
De 1001 a 1200 1269 1316 1553
De 1201 a 1400 1316 1357 1601
De 1401 a 1600 1364 1425 1653
De 1601 a 1800 1438 1499 1739
De 1801 a 2000 1581 1628 1873
De 2001 a 2200 1703 1757 2021
De 2201 a 2500 1825 1879 2143

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 800 1377 1438 1726
De 801 a 1000 1445 1513 1816
De 1001 a 1200 1506 1588 1905
De 1201 a 1400 1567 1649 1946
De 1401 a 1600 1628 1710 2018
De 1601 a 1800 1751 1832 2125
De 1801 a 2000 1873 1968 2282
De 2001 a 2200 2042 2056 2364
De 2201 a 2500 2212 2232 2567

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 800 1499 1561 1873
De 801 a 1000 1567 1642 1970
De 1001 a 1200 1635 1717 2060
De 1201 a 1400 1696 1778 2098
De 1401 a 1600 1757 1839 2170
De 1601 a 1800 1879 1968 2282
De 1801 a 2000 2008 2103 2440
De 2001 a 2200 2178 2192 2520
De 2201 a 2500 2354 2375 2731

REF. EID94085

REF. EID94080

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1038 1099 1296
De 601 a 800 1316 1377 1611
De 801 a 1000 1418 1479 1716
De 1001 a 1200 1499 1561 1796

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1160 1221 1440
De 601 a 800 1438 1500 1755
De 801 a 1000 1547 1608 1865
De 1001 a 1200 1628 1690 1943

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1364 1453 1714
De 601 a 800 1621 1710 2001
De 801 a 1000 1676 1764 2046
De 1001 a 1200 1784 1873 2154

LARGO (mm)

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 600

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 700

PVP(€) 
FONDO 
HASTA 850

Hasta 600 1133 1256 1482
De 601 a 800 1453 1601 1873
De 801 a 1000 1554 1697 1958
De 1001 a 1200 1635 1778 2044

PUERTAS BATIENTES 
SIN BASE

PUERTAS BATIENTES 
Y CAJONES

PUERTAS BATIENTES

ESTANTE BASE+INTERMEDIO

ESTANTE BASE

REF. EID94105

PUERTAS BAT. Y CAJONES

REF. EID94120

PUERTAS BAT. SIN BASE
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15.
MUEBLES MURALES CAJONES
FLEXI ESTÁNDAR

- Encimera reforzada con omegas. peto trasero soldado con 
radio sanitario. 
- Estante intermedio regulable reforzado con omega central.
- Cajones con guías telescópicas.
- Patas cilíndricas 150mm regulables 50mm.
- Altura limitada a 950mm. TOLVA

REF. EID94140

3 CAJONES
REF. EID94180

REF. EID94160
2 CAJONES

REF. EID94200
4 CAJONES

LARGO (mm)

PVP(€)
FONDO 
HASTA 600

PVP(€)
FONDO 
HASTA 700

PVP(€)
FONDO 
HASTA 850

Hasta 400 984 1024 1198

De 401 a 500 1038 1086 1259

De 501 a 600 1263 1310 1507

LARGO (mm)

PVP(€)
FONDO 
HASTA 600

PVP(€)
FONDO 
HASTA 700

PVP(€)
FONDO 
HASTA 850

Hasta 400 1031 1073 1255

De 401 a 500 1093 1133 1314

De 501 a 600 1323 1371 1577

LARGO (mm)

PVP(€)
FONDO 
HASTA 600

PVP(€)
FONDO 
HASTA 700

PVP(€)
FONDO 
HASTA 850

Hasta 400 1058 1093 1279

De 401 a 500 1133 1181 1370

De 501 a 600 1357 1418 1631

LARGO (mm)

PVP(€)
FONDO 
HASTA 600

PVP(€)
FONDO 
HASTA 700

PVP(€)
FONDO 
HASTA 850

Hasta 400 1194 1228 1477

De 401 a 500 1269 1317 1528

De 501 a 600 1493 1554 1787
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15.
MUEBLES CAFETEROS
FLEXI ESTÁNDAR
- Encimera mural o central, agujero pasacables ø52mm. 
- Trasera abierta para facilitar conexiones, tolva pica
   marro reforzada, cajones con guías telescópicas, puer-
   tas batientes con bisagra pivotante.
- Patas cilíndricas 150mm regulables 50mm.
- Fondo limitado a 700mm.
- Altura limitada a 1100mm. 

MUEBLES CONTRAMOSTRADORES FLEXI ESTÁNDAR

- Encimera reforzada con omegas. peto trasero soldado con radio sanitario.
- Estantes intermedios regulables reforzados con omega central.
- Patas cilíndricas 150mm regulables 50mm, 6 patas y refuerzo central a partir de 2000mm.
- Fondo limitado a 700mm.
- Altura limitada a 1100mm.

LARGO (mm) MURAL PVP(€) CENTRAL PVP(€)

Hasta 500 892 856
De 501 a 800 1051 1009
De 801 a 1000 1156 1110
De 1001 a 1200 1275 1230
De 1201 a 1400 1458 1407
De 1401 a 1600 1640 1583
De 1601 a 1800 1836 1781
De 1801 a 2000 2020 1959

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 450

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

PVP(€) FONDO 
HASTA 450

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

Hasta 600 592 773 565 738
De 601 a 800 624 814 596 777
De 801 a 1000 686 855 655 817
De 1001 a 1200 787 936 752 894
De 1201 a 1400 837 991 799 946
De 1401 a 1600 888 1046 848 999
De 1601 a 1800 967 1137 923 1086
De 1801 a 2000 1045 1228 998 1173
De 2001 a 2200 1170 1375 1117 1313
De 2201 a 2500 1311 1540 1252 1471

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 450

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

PVP(€) FONDO 
HASTA 450

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

Hasta 600 654 851 625 813  
De 601 a 800 689 896 658 856
De 801 a 1000 753 942 719 900
De 1001 a 1200 861 1031 822 985
De 1201 a 1400 919 1089 878 1040
De 1401 a 1600 977 1146 933 1094
De 1601 a 1800 1062 1248 1014 1192
De 1801 a 2000 1147 1350 1095 1289
De 2001 a 2200 1284 1511 1226 1443
De 2201 a 2500 1439 1694 1374 1618

MURAL CENTRAL

MURAL CENTRAL

REF. EID94260 REF. EID94270

REF. EID94240 REF. EID94250

ESTANTE BASE+1 INTERMEDIO

ESTANTE BASE+2 INTERMEDIOS

REF. EID94220 REF. EID94230

*modelo mural
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15.ARMARIOS DE PIE
FLEXI ESTÁNDAR

- Estante base con doble omega de refuerzo, 2 estantes  
   intermedios regulables, estante central soldado, 
   reforzados con omegas inox.
- Puertas correderas con rodamiento superior de nylon, 
   puertas batientes con bisagra pivotante desmontable.
- Patas cilíndricas 150mm regulables 50mm, 6 patas y 
   refuerzo central a partir de 1400mm.
- Altura limitada a 2000mm.

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

Hasta 600 1035 1127

De 601 a 800 1116 1208

De 801 a 1000 1219 1294

De 1001 a 1200 1334 1415

De 1201 a 1400 1438 1530

De 1401 a 1600 1564 1714

REF. EID99500

ARMARIOS 
ABIERTOS

REF. EID99510

ARMARIOS 
BATIENTES

REF. EID99520

ARMARIOS 
CORREDERAS

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

Hasta 1000 2047 2156

De 1001 a 1200 2179 2294

De 1201 a 1400 2363 2490

De 1401 a 1600 2645 2783

De 1601 a 1800 2979 3134

De 1801 a 2000 3209 3375

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

Hasta 600 1271 1363

De 601 a 800 1518 1633

De 801 a 1000 1771 1869

De 1001 a 1200 1990 2105

De 1201 a 1400 2185 2306

De 1401 a 1600 2455 2582
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LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

Hasta 600 1035 1127

De 601 a 800 1116 1208

De 801 a 1000 1219 1294

De 1001 a 1200 1334 1415

De 1201 a 1400 1438 1530

De 1401 a 1600 1564 1714

15.

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

Hasta 1000 2047 2156

De 1001 a 1200 2179 2294

De 1201 a 1400 2363 2490

De 1401 a 1600 2645 2783

De 1601 a 1800 2979 3134

De 1801 a 2000 3209 3375

LARGO (mm)
PVP(€) FONDO 
HASTA 600

PVP(€) FONDO 
HASTA 700

Hasta 600 1271 1363

De 601 a 800 1518 1633

De 801 a 1000 1771 1869

De 1001 a 1200 1990 2105

De 1201 a 1400 2185 2306

De 1401 a 1600 2455 2582

ARMARIOS COLGANTES
FLEXI ESTÁNDAR

- Estante base con doble omega de refuerzo. Estante 
   intermedio regulable y reforzado con omega inox. 
- Puertas correderas con rodamiento superior de nylon.
- Refuerzo central a partir de 1400mm.
- Altura limitada a 700mm.
- Fondo limitado a 500mm.

LARGO (mm) PVP(€)

Hasta 600 518

De 601 a 800 558

De 801 a 1000 610

De 1001 a 1200 667

De 1201 a 1400 719

De 1401 a 1600 776

De 1601 a 1800 828

De 1801 a 2000 886

REF. EID99610

REF. EID99620

ARMARIOS
ABIERTOS

REF. EID99630

ARMARIOS CORREDERAS CON 
ESCURRIDOR

ARMARIOS
CORREDERAS LARGO (mm) PVP(€)

Hasta 1000 811

De 1001 a 1200 874

De 1201 a 1400 920

De 1401 a 1600 1110

De 1601 a 1800 1144

De 1801 a 2000 1282

LARGO (mm) PVP(€)

Hasta 1000 909

De 1001 a 1200 966

De 1201 a 1400 1058

De 1401 a 1600 1144
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15.

COMPLEMENTOS ENCIMERA
FLEXI ESTÁNDAR

CARACTERÍSTICAS REF PVP(€) 

Chaflán en encimera EID90100 144

Peto lateral radio sanitario inferior EID90101 144

Peto alto 150mm (limitado a fondo 800mm máx.) EID90102 46 €/m

Aro de desbarace de goma diámetro 200mm EID90110 127

Perfil salvaaguas perimetral tipo roldana EID90120 52 €/m

SOPORTES Y CARTELAS
FLEXI ESTÁNDAR
Se suministran con todo lo necesario para su 
montaje.

CARACTERÍSTICAS REF PVP(€) 

Soporte con pata para encimera especial EID90610 167

Soporte central para encimera especial EID90620 144

Cartela de sujeción de chapa de 1,5 mm EID90630 69
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15.

CARACTERÍSTICAS REF PVP(€) 

Chaflán en encimera EID90100 144

Peto lateral radio sanitario inferior EID90101 144

Peto alto 150mm (limitado a fondo 800mm máx.) EID90102 46 €/m

Aro de desbarace de goma diámetro 200mm EID90110 127

Perfil salvaaguas perimetral tipo roldana EID90120 52 €/m

REF PVP(€) 

Adaptación cerradura con llave EID90520 86
 Precio por unidad.

ADAPTACIÓN CERRADURA

- Adaptadas a las puertas y cajones de la gama
   flexi estándar.

REF PVP(€) 

Zócalo inferior EID90400 81
Precio por metro lineal.

ZÓCALOS PARA MESAS/MÓDULOS/ 
ARMARIOS

- Fácil montaje sin herramientas, en la parte inferior del 
   mueble.

CARACTERÍSTICAS REF PVP(€) 

Puerta batiente EID90310 362

Puerta batiente ventilada EID90315 403

Precio por unidad.

PUERTAS BATIENTES/CORREDERAS
PARA MUEBLES NEUTROS
- Puertas correderas con rodamiento superior de nylon.
- Puertas batientes con bisagra vertical pivotante.
- Largo máximo 750mm en puerta batiente y 1500mm en 
   puerta corredera.

CARACTERÍSTICAS REF PVP(€) 

Puerta corredera EID90320 219

Puerta corredera ventilada EID90325 282

RUEDAS ACERO INOXIDABLE REF PVP(€) 

4 Ruedas 125ø (2 con freno) EID90435 328

6 Ruedas 125ø (3 con freno) EID90445 420

ADAPTACIÓN DE RUEDAS A 
MÓDULOS/ARMARIOS
Posición ruedas con freno o sin freno a elección del 
cliente: izquierda, derecha o frente.

RUEDAS SINTÉTICAS REF PVP(€) 

4 Ruedas 125ø (2 con freno) EID90415 276

6 Ruedas 125ø (3 con freno) EID90425 374

Precio por metro lineal.
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